PRODUKTARKUSZ DANYCH

TFE 35-5

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Pozycja montazowa
Materiat obudowy

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Klasa filtra

Wielko$¢ nominalna
Szerokosc¢

wysokosc¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Filtr powietrza do montazu w kanale, DN 355

pionowo / poziomo
Blacha stalowa, cynkowana
8,3 kg

9,65 kg

ISO ePM1 55 % (F5)
355 mm

460 mm

530 mm

300 mm

485 mm

650 mm

485 mm

80 °C

1 sztuka

C

4012799490654
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Charakterystyka Straty cisnienia
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B
Do

A | B | c | D | E | F
355 | 300 | 460 | 400 | 500 | 530
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